Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Грайворонский районный дворец культуры»

 Приказ

01 ноября 2017 г.
№ 85 – А

г. Грайворон

Об утверждении графиков

работы КДУ

    В связи с производственной необходимостью,

приказываю:

       1.  Утвердить  с 01.11.2017г.:

- график работы  Гора-Подольского СДК:

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 08.00ч. до 17.00ч.,

перерыв с 12.00ч. до 13.00ч. Выходные – суббота, воскресенье;

- график работы  культурно-досуговых учреждений МБУК «Грайворонский

РДК»  с учетом  графика работы  Гора-Подольского СДК (Прилагается).

      2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК

«Грайворонский РДК»

Л.Плохих

4.

Козинский СМДК

Понедельник

5.

Дорогощанский ЦКР

Понедельник

6.

 Дунайский СМДК

Понедельник

7.

Мокроорловский СМДК

Понедельник

8.
 Добросельский СМДК

 Понедельник

9.
Ивано-Лисичанский СДК

Сельские дома культуры

1.

Косиловский СДК

Вторник, среда,

четверг, пятница,

воскресенье

12
00

ч.-22
00

ч.

Суббота

12
00

ч.-23
00

ч.

Понедельник

2.

Глотовский СДК

Понедельник

3.

 Горьковский СДК

Понедельник

Понедельник

Понедельник

4.

Смородинский СДК

5

Гора-Подольский СДК

понедельник, среда,

четверг

08.00ч. –12.00ч. 13.00ч.

-17.00ч.

перерыв

12.00 – 13.00

вторник, пятница

08.00ч. – 12.00ы.

15.00ч. – 17.00ч.

перерыв

    12.00 – 15.00

суббота,

воскресенье

Сельские клубы

1

Доброивановский СК

вторник: с 9.00ч. до

12.00ч., с 14.00ч. до

Понедельник

 17.00ч. перерыв с

12.00ч. до 14.00ч.

среда, четверг,

пятница, суббота,

воскресенье: с

14.00ч.-22.00ч.

Понедельник

Понедельник

Понедельник

2 Рождественский СК

Вторник, среда,

четверг, пятница,

суббота, воскресенье

 14
00

ч.-22
00

ч.

перерыв: 17
00

ч. – 19
00

ч.

Понедельник

3 Казачье-Лисичанский СК

4 Порозовский СК

Понедельник

5 Санковский СК

Понедельник

 Дроновский СК

Вторник, среда,

четверг, пятница,

суббота, воскресенье

14
00

 ч.
 -

22
00

ч.

перерыв:

с 19
00

ч. до 21
00

ч.

Понедельник